平成２０年５月２９日

各 位
 会 社 名 ナブテスコ株式会社
 代 表 者 名 代表取締役社長 松本 和幸
 （コード番号 ６２６８東証第１部）
 問 合 せ 先 取締役 総務･人事本部長 中村 秀一
 （Ｔ Ｅ Ｌ ０３－３５７８－７０７０）

「当社株式の大規模買付行為に関する対応策(買収防衛策)」に基づく

独立委員会委員の一部交代のお知らせ

「当社株式の大規模買付行為に関する対応策(買収防衛策)」に基づき設置している独立委員

会の委員について、本日開催の取締役会におきまして、委員１名の交代を決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

≪新たに就任する委員≫
氏名 ： 三谷 紘（昭和２０年２月７日生）
【略歴】昭和４２年 ４月  最高裁判所司法研修所入所

    昭和４４年 ４月  検事任官

    平成 ８年 ４月  最高検察庁

    平成 ９年 ６月  東京法務局長

    平成１３年 ５月  横浜地方検察庁検事正

    平成１４年 ７月  公正取引委員会委員

    平成１９年 ８月  弁護士登録

    平成１９年 ９月  ＴＭＩ総合法律事務所顧問（現任）

    平成２０年 ６月  当社社外監査役就任予定

就任日： 平成２０年６月２４日

任期 ： 平成２２年６月に開催される当社定時株主総会終結の時まで

≪退任予定の委員≫

氏名 ： 柴山 高一（昭和１１年１０月２日生）

【略歴】平成１５年 ９月  当社社外監査役（現任）

   平成１９年 ６月  独立委員会委員（現任）

以上

（ご参考）
平成２０年６月２４日以降の独立委員会委員

氏名 ： 鶴田 六郎（昭和１８年 ６月１６日生）

【略歴】昭和４３年 ４月  最高裁判所司法研修所入所

昭和４５年 ４月  検事任官
平成 ８年 ４月  最高検察庁
平成１４年 ８月  最高検察庁公安部長
平成１６年 ６月  東京地方検察庁検事正
平成１７年 ４月  名古屋高等検察庁検事長
平成１８年 ７月  弁護士登録

平成１８年 ７月  ブレークモア法律事務所顧問（現任）
平成１８年１０月  千葉大学法科大学院客員教授（現任）

氏名 ： 新堀 聰（昭和９年 ６月１３日生）

【略歴】昭和３３年 ４月  三井物産株式会社入社

昭和５０年１２月  ハーバード大学経営大学院（ビジネススクール）において

PMD（Program for Management Development）修了

昭和６０年１０月  米国三井物産株式会社上級副社長兼サンフランシスコ支店長

平成 ３年１０月  株式会社三井物産貿易経済研究所代表取締役社長兼研究所長

平成 ５年 ４月  日本大学商学部教授

平成 ５年 ９月  早稲田大学より博士（商学）の学位を授与

平成 ７年 ９月  日本大学商学部商学研究所長
平成１６年 ６月  日本大学商学部教授を退職

平成１７年 ４月  日本大学大学院商学研究科客員教授（現任）

氏名 ： 三谷 紘（昭和２０年２月７日生）
【略歴】昭和４２年 ４月  最高裁判所司法研修所入所

    昭和４４年 ４月  検事任官

    平成 ８年 ４月  最高検察庁

    平成 ９年 ６月  東京法務局長

    平成１３年 ５月  横浜地方検察庁検事正

    平成１４年 ７月  公正取引委員会委員

    平成１９年 ８月  弁護士登録

    平成１９年 ９月  ＴＭＩ総合法律事務所顧問（現任）

    平成２０年 ６月  当社社外監査役就任予定

    ※同氏は、本総会における社外監査役候補者（新任）であります。

 なお上記委員と当社との間に特別な利害関係はありません。

以上